[image: image1.jpg]dfﬁé‘ﬁ!ﬂi‘"

g B & — &

 配电安装工程施工合同

发包人（全称）：连云港绿源置业有限公司    （以下简称甲方）

承包人（全称）：                           （以下简称乙方）
该工程经双方友好协商，依照《中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》等有关规定，结合本工程具体情况，达成以下条款，以资共同遵守：：

工程概况

工程名称：秀逸苏杭商务楼专变工程

工程地点：  连云港市新浦区凌州路南、科苑路东秀逸苏杭小区内
二、工程承包范围：

  承包范围：包括供配电系统设备(变压器、配电箱柜)采购、安装;供配电系统线路（电缆、桥架)采购安装;开闭所、配电房内土建及安装工程等。

    承包方式：包工包料、包工期、包质量、包验收、包送电。
合同工期

1、开工日期： 现场具备施工条件（甲方指令） 。

2、合同工期：60个日历天  。
施工期间如遇不可抗拒的因素，工期相应顺延。由于施工现场施工条件受到限制，工期相应顺延。由于甲方违约影响施工进度，工期相应顺延。

四、合同价款及支付方式

1、甲、乙双方暂定的合同总金额为     元，大写：    （人民币），最终造价按照实际完成的工程量经甲方及审计部门审定后为准。

2、该工程无预付款，主要设备到场付合同价的30%。

3、施工完毕付至合同价的60%。

   4、配电通过供电局验收、接入、受电完工，付至合同价的80%。

   5、结算经审核完毕付至结算价的95%，余款在两年质保期结束后无息退还。（以供电通过供电局验收送电之日起算。）

  6、每次付款时，乙方需提供正规发票，甲方凭票付款。（注：付款到95%时，提供全额发票）

 7、履约保证金壹拾万在供电通过供电局验收送电后无息退还。
  五、工程价款及结算方式

   工程量按照经相关部门审定的图纸及实际发生的工程量报审计单位审定，采用合同附件清单中的综合单价，无措施费仅有税金。

 六、质量标准及验收

乙方严格按照施工图并符合国家及相关行业的有关标准规范进行施工。工程竣工后乙方应及时组织工程验收。

七、甲方责任

1、甲方在开工前提供给乙方经相关部门审定后的图纸贰套。

2、保证施工现场施工道路畅通。

3、保证按合同支付工程款。

4、配合乙方进行施工场所内配电工程定点放线工作。

5、协调施工现场上的各施工企业相互交叉作业关系，及时处理有关问题。

八、乙方责任

1、做好施工现场地下管线和邻近建筑物，构筑物的保护工作。服从甲方及监理单位的施工现场安全管理工作。

3、保证施工现场清洁，文明施工。

4、本工程按国家电力公司电气装置验收规范施工，如造成施工质量及材料质量问题返工由乙方负责，发生的费用由乙方承担。

5、负责工程现场的安全管理工作，如发生安全事故则由乙方承担所有费用。

6、乙方按甲方提供的公共配电图纸内容进行施工并保证工程通过供电局验收并受电等工作。

7、乙方在施工现场按照总包单位要求安装水表、电表并和总包单位按时计量结算费用，如使用总包单位及其它辅材由乙方与总包单位结算费用。

8、质保期内，此部分公共用电出现问题，乙方必须在壹日内到达现场无偿维修（不可抗力除外）。如乙方不能及时维修，甲方有权请其它单位维修，产生费用从质保金中扣除。

九、违约责任：
 （一）乙方责任：

1、因施工造成工程质量不符合合同规定的，负责无偿修理或返工，工期不顺延，逾期需按合同约定承担违约责任。

     2、未能按照合同的约定履行自己应负的责任，竣工日期可以顺延，但每延期壹日须赔付甲方3000元。

（二）甲方责任：

1、工程中途停建、缓建或由于设计变更，造成的返工，应采取措施弥补或减少损失。

2、工程未经验收，发包方提前使用或擅自动用，由此而发生的质量或其他问题，由发包方承担责任。

（三）双方责任

    合同履行过程中，任何一方不得单方解除合同，否则除赔偿对方全部损失外，

需按合同总金额的20%支付违约金。

十、争议解决：
    本合同在履行过程中，发生的争议，应由当事人双方协商解决，协商不成由甲方所在地人民法院解决。

十一、其他：本合同未尽事宜，甲、乙双方可另行签订补充协议作为本合同的补充条款。

十二、本合同经双方签字盖章后生效，合同一式肆份，双方各执贰份。

  发包人：（公章）                        承包人：（公章）

      法定代表人：                           法定代表人：

      经  办  人：                           委托代理人：

      电      话：                           电      话：

      开 户 银行：农业银行苍梧支行           开 户 银行：

  帐      号： 10440301040017048          帐      号：

  年   月  日                              年  月  日         [image: image1.jpg]